A Galeaz de Sayngruis nobili in Longena pro talleis sui? 
anni MCCCCOV scriptis in libro nobiliuni parvo signato N in 
fo. CXLII, lb. V, S. V, d. 1111. 

A Zanino et Lucha de Allrinia nobilil->us in Offlaga pro tal- 
leis guastatorum et bibulcorum scriptis in libro magno signato T 
in fo. CXXXVII a tergo, lb. I, S. XVI. 

(100) A Filipino de Porzano nobile in Urceys Veteribus pro talleis 
guastatorum et bibulcorum ut supra, fo. CXIII a tergo, lb. I, 
S. XVI. 

A Pecino dicto Zambretha de Aratorihus nobilli in Castrogo- 
nellarum pro talleis suprascriptis, fo. CXVIIII, lb. I, S. XVI. 

A Zanino Benvenuti de Rudiano nobilli in Castrogonellarum 
pro talleis suprascriptis scriptos ut supra in fo. CXVII a tergo, 
Ib. -, S. XVIII. 

A Christoforo quondam Fezoli et Agustino eius patruo no- 
bilibus in Concesio prout supra, fo. CLXXXVII, lb. -, s. XVIII. 

A Pecino de Villa et filio nobilibus in Buezio pro talleis suis 
ut supra in fo. CLXXXX, lb. I, S. VII. 
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(105) ,A Galeaz de Sapgruis  suprascripto nohili in Longena pro 
tallei3 suis guastatoruin et bibulcorum ut bupra, fo. CCXXV, lb. I, 
S. XVI. 

-4 Pecino de Mili3 nobili in Grceqs Xovis pro talleis supra- 
-cr ip t i~  scriptos ut supra in fo. CX, lb. -, S. XVIII. 

-4 Perino Abathini nobili in Urceyb 3ovis pro talleib supra- 
~criptib ut supra in fo. CVIIII, Ib. 11, h. XIIII. 

-4 Betino de Iratoribus nobili in Cahtrogonellarum pro talleis 
prtadicti> ut supra in fo. CXVIII a tergo, ib. I, S. XVI. 

-1. Fedrirho de la Kocha et uxore nobilibub in Urago pro 
talleih 5uprat.criptis ut supra, fo. CLXXXXVI a tergo, lb. I, 3. XVI. 

(11111 A Chizono de Navis nobili in il-ali. pro resto suprasrriptarm 
tallearurn ut supra, in fo. CLXXXIII a tergo, lh. -, 5. XII. 

Ab Albertino de Artognis nobili in Concesio pro talleis SU- 

pra3cripti3 ut 5upra in fo. CLXXXVIII, Ib. -, s. XVIII. 
-4 Mahilia quondam Tolle nobili in Castelamia de Villa pro 

tallei2 cuis guastatoruin in io. CLXXII a tergo, Ib. -, 5. XII. 
:i Tornabio dicto Tasco ilohili in Buezio pro talleis guastato- 

runi et bibulcorum ut supra, fo. CLXXXXII a tergo, lh. 11, S. V. 
-4 Cornino dicto Coininello nobili in Buezio pro 3uprascriptis 

tallei5 ut >upra, in fo. CLXXXXII, lb. -, s. XII. 

( 1 1 5 )  A Iohannino et Bartolanieo f r a t r i h s  de Buratellis habitantibus 
et iiobilibus in Concebio ut supra, fo. CLSXSVIIII, lb. -, S. XVIII. 

-1 Bertolino Tassi nobili in Buezio pro talleys suprascriptis 
ut bupra, in fo. CLXXXX a tergo, lb. I, s. I.